تو آپ نے فرمایا کھڑے ہو کر نماز پڑھو اور اگر کھڑے ہو کر ممکن نہ ہو تو بیٹھ کر اور اگر بیٹھ کر بھی ممکن نہ ہو تو پہلو کے بل لیٹ کر ہی سہی۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب اذا لم يطق قاعدا حديث نمبر 1050)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

جمعۃ المبارک 26 اکتوبر 2018ء

شمارہ 43

جلد 25 صفر 1440 ہجری قمری 26 اگست 1397 ہجری شمسی

جلد 25

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اے میرے رب! صرف تجھی پر توکل ہے اور صرف تیرے پاس ہم اپنی فریاد لے کر آئے ہیں۔ تیری ذات کے سوا کوئی اور پناہ نہیں اور نہ ہی تیرے نشانات کے سوا کوئی اور سرمایہ ہے۔